
Tautas nama rekonstrukcija Cīravas pagasta Cīravas ciemā 

Darbības programma 

 Pakalpojumi ekonomikai un iedzīvotājiem 

Apakšaktivitātes nosaukums 

 „Vietējās nozīmes saietu namu, brīvā laika pavadīšanas, sporta un kultūras 

objektu būvniecība vai rekonstrukcija” 

Projekta mērķis 

 Cīravas pagasta „Tautas nama” jumta rekonstrukcija, pamatu horizontālās 

hidroizolācijas izveidošana, skatītāju zāles rekonstrukcija un inženiertīklu pievadu 

sakārtošana – publiskās infrastruktūras objekta kvalitātes uzlabošanas pasākumi lauku 

teritorijā, lai veicinātu apdzīvotības saglabāšanos. 

Projekta apraksts 

 Projekta ietvaros tika rekonstruēts ēkas jumts (676,5 m
2
) un fasāde, nomainīti 

logi un durvis, kā arī rekonstruēta kāpņu piebūve uz otro stāvu un lielā skatītāju zāle, 

kurā tika nomainīta bojātā koka konstrukcija, ierīkota jauna grīda, elektroinstalācija, 

ventilācijas sistēma, apkures sistēma, ugunsdzēsības ugunsdrošības sistēma un pamatu 

hidroizolācija. Tautas nama labiekārtošanas rezultātā pagasta iedzīvotāji var attīstīt 

radošo potenciālu un baudīt kvalitatīvus pasākumus pēc iespējas tuvāk dzīves vietai, 

kā arī tika saglabāts kultūras mantojums un veicināta iedzīvotāju integrācija. 

Projekta īstenošanas vieta Cīravas pagasts 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 150 000 

ES fonda finansējums LVL 98 000 

Pašvaldības finansējums LVL 52 000 

Ieviešanas laiks 25.09.2008 – 15.11.2009 

Finansējuma saņēmējs Cīravas pagasta padome 

Sadarbības iestāde LAD 

 



 

 


